
Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów (UOKiK) od lat przejawia dużą aktywność 
w obszarze prawa konkurencji (szeroko rozumianego, obejmującego również kwestie nieuczciwego
wykorzystywania przewagi kontraktowej oraz zatorów płatniczych). Aktywność ta wspierana jest przez
narzędzia i mechanizmy prawne służące egzekucji odpowiedzialności przedsiębiorców z tytułu
dokonanych naruszeń. Ubiegłoroczna nowelizacja ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów
wzmocniła pozycję Prezesa UOKiK w tym zakresie, przy czym świadomość tych zmian wśród
przedsiębiorców nadal nie jest pełna. 31 maja 2024 r. mija również okres przejściowy na dostosowanie
stosowanych przez przedsiębiorców porozumień wertykalnych do regulacji rozporządzenia z 2023 r.
Pierwsza połowa roku to też po stronie Prezesa UOKiK czas podsumowań minionych działań oraz
planowania priorytetów na kolejny okres. 

Podczas webinarium omówimy wybrane zmiany w prawie konkurencji wprowadzone w 2023 r.,
podsumujemy wnioski z działań UOKiK w tym okresie, jak również zasygnalizujemy perspektywy 
w obszarze prawa konkurencji na 2024 r. oraz ich wpływ na wewnętrzne programy compliance
przedsiębiorców.

Partnerzy wydarzenia:

29 maja 2024 r. |  godz. 10:00 - 11:00  |  Platforma ClickMeeting

ZAREZERWUJ MIEJSCE

Zapraszamy na webinarium:

Partnerzy wydarzenia:

Prawo konkurencji z perspektywy przedsiębiorców -
podsumowanie najważniejszych zmian i planów na 2024 r.

https://wpw-doradztwo.pl/wydarzenia/zapraszamy-na-webinarium-dotyczace-prawa-konkurencji/#wpw_form


Radca prawny z 14-letnim doświadczeniem zawodowym.
Absolwentka studiów podyplomowych na Uniwersytecie
Maastricht, Holandia (LL.M. in Corporate and Commercial Law)
oraz Studium Prawa Konkurencji w Polskiej Akademii Nauk.
Posiada doświadczenie w doradztwie w sprawach z zakresu
prawa konkurencji w obszarach m.in. kontroli koncentracji,
współpracy przedsiębiorców, a także praktyk naruszających
zbiorowe interesy konsumentów. Doradza w kwestiach
antymonopolowych w toku projektów joint venture i M&A,
reprezentuje przedsiębiorców w toku postępowań przed
Prezesem UOKiK, opiniuje umowy handlowe (umowy
współpracy, dystrybucyjne, klauzule zakazu konkurencji,
wyłączności itp.), pomaga wdrożyć programy compliance oraz
prowadzi szkolenia w tym obszarze. Doradzała m.in.
przedsiębiorcom z sektora bankowego, telekomunikacyjnego, 
jak również z branży produkcyjnej i spożywczej. 

AGENDA:

2. Wnioski z działalności Prezesa UOKiK w 2023 r. w zakresie 

 Zmiany w obszarze prawa konkurencji wprowadzone w 2023 r.1.

3. Perspektywa prawa konkurencji na 2024 r.

podsumowanie aktywności Prezesa UOKiK w 2023 r. 
subiektywny przegląd wybranych działań i decyzji Prezesa UOKiK

plany i priorytety Prezesa UOKiK
nowe wyjaśnienia UOKiK w sprawie kar antymonopolowych
planowane zmiany przepisów o zatorach płatniczych

ochrony konkurencji

odpowiedzialność podmiotów dominujących oraz ich menadżerów
za naruszenie prawa konkurencji przez podmioty zależne
zasady nakładania kar za naruszenie prawa konkurencji
uprawnienia Prezesa UOKiK (żądanie informacji i dokumentów,
przeszukania i kontrole)
zmiany dotyczące umów dystrybucji – nowe rozporządzenie dla
porozumień wertykalnych

Prelegentka 
Małgorzata Szczotka-Kida, LL.M.



REGULAMIN:

Kliknij poniżej, aby dokonać rejestracji

FORMULARZ REJESTRACYJNY

Jeżeli są Państwo zainteresowani szkoleniem online lub mają Państwo pytania
– zapraszamy do kontaktu:

Mateusz Kaszuba
Starszy specjalista ds. administracji i marketingu
matusz.kaszuba@wpw-doradztwo.pl
575-977-115

TEMATYKA WEBINARIUM DEDYKOWANA JEST:
Prawnikom wewnętrznym w przedsiębiorstwach
Przedstawicielom departamentów compliance (Compliance Officers)
Członkom zarządu 
Kadrze zarządzającej

Organizatorem webinarium jest firma WPW Doradztwo prawne Grzegorz Proksa  sp. k.  z siedzibą we Wrocławiu, 1.
       50-072,ul. Włodkowica 4. 

Udział w webinarium jest bezpłatny.1.
Webinarium odbywa się w formule online za pośrednictwem programu ClickMeeting. Korzystanie z niego nie wiąże
się z dodatkowymi opłatami dla uczestników. Organizator nie odpowiada za jakość połączenia internetowego po
stronie uczestników szkolenia oraz za ewentualne obniżenie jakości odbioru szkolenia spowodowane zbyt słabym
połączeniem internetowym.

2.

Przesłanie formularza zgłoszeniowego online stanowi wyłącznie deklarację wzięcia udziału w szkoleniu. Jedynie
otrzymanie potwierdzenia udziału w webinarium wraz z linkiem stanowi potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia.

3.

Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zgłoszenia, w szczególności w sytuacji, gdy podmiot
prowadzi konkurencyjny w stosunku do Organizatora charakter działalności. 

4.

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania webinarium z przyczyn niezależnych od Organizatora. W przypadku,
gdy z przyczyn losowych trenerzy nie będą mogli przeprowadzić webinarium, Organizator zastrzega sobie prawo
zmiany terminu webinarium, o czym uczestnicy zostaną bezzwłocznie poinformowani. 

5.

Materiały szkoleniowe przekazywane uczestnikom przez Organizatora są chronione prawem autorskim, zabronione
jest ich kopiowanie i upowszechnianie w celach komercyjnych. Zabroniona jest jakakolwiek forma rejestracji
(nagrywania) szkolenia bez zgody Organizatora.

6.

Szkolenie nie stanowi porady prawnej ani podatkowej. Uczestnicy nie powinni opierać swoich decyzji na treściach
zawartych w prezentacji bez wcześniejszego uzyskania profesjonalnej porady radcy prawnego lub doradcy
podatkowego. WPW Doradztwo prawne Grzegorz Proksa sp. k., wspólnicy, współpracownicy, pracownicy, ani
przedstawiciele spółki nie przyjmują na siebie żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody, wydatki, czy
utracone korzyści, powstałe pośrednio lub bezpośrednio wskutek działania, decyzji lub też zaniechania działania,
podjętego na podstawie naszych prezentacji i wystąpień im towarzyszących bez zasięgnięcia opinii profesjonalnego
doradcy.

7.

https://wpw-doradztwo.pl/wydarzenia/zapraszamy-na-webinarium-dotyczace-prawa-konkurencji/#wpw_form

